
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/195/25 
RADY GMINY ZAMOŚĆ 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Zamość miejscowości 
Kalinowice i Wólka Panieńska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn.zm.) oraz art. 20, 27 i 27b ust. 1 pkt 2 lit. d i e ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

Rozdział 1. 
Przepisy wstępne 

§ 1. 1. Stwierdza się, że projekt zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Zamość, nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Zamość, uchwalonego uchwałą Nr XXX/261/98 Rady Gminy Zamość z dnia 16 czerwca 1998 r., zmienionego 
uchwałami Rady Gminy Zamość: Nr IV/23/2007 z dnia 31 stycznia 2007 r., Nr XXII/231/2008 z dnia 
30 czerwca 2008 r., Nr XXVIII/364/2008 z dnia 29 grudnia 2008 r., Nr X/91/11 z dnia 12 sierpnia 2011 r., Nr 
XLVIII/452/14 z dnia 29 sierpnia 2014 r., Nr XVIII/172/20 z dnia 24 kwietnia 2020 r., Nr LII/496/2023 z dnia 
3 marca 2023 r. 

2. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Zamość miejscowości 
Kalinowice i Wólka Panieńska uchwaloną Uchwałą Nr XI/106/11 Rady Gminy Zamość z dnia 5 października 
2011 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowościach 
Kalinowice i Wólka Panieńska (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 183 z dnia 30 listopada 2011 r. poz. 2871) , 
zwaną dalej „planem”, który stanowią: 

1) część tekstowa - treść niniejszej uchwały, 

2) część graficzna - rysunek planu wg załącznika nr 1 (w skali 1:1000) i załącznika nr 2 (w skali 1:2000). 

3. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) załącznik nr 3 - rozstrzygniecie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz o zasadach ich finansowania, 

2) załącznik nr 4 – dane przestrzenne w formacie .gml. 

4. Plan obejmuje obszar o powierzchni ok. 28 ha w granicach wskazanych na rysunku planu, zgodnie 
z załącznikiem graficznym do Uchwały Nr LXV/631/24 z dnia 3 kwietnia 2024 r. zmieniającej Uchwałę Nr 
XLIV/407/22 Rady Gminy Zamość z dnia 2 czerwca 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Kalinowice i Wólka Panieńska. 

§ 2. 1. Oznaczenia graficzne na rysunku planu stanowiące ustalenia to: 

1) granica obszaru objętego planem, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 listopada 2025 r.

Poz. 5018



2) linia rozgraniczająca tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania, 

3) nieprzekraczalna linia zabudowy, 

4) klasa przeznaczenia terenów określona symbolem literowym wg §5, 

5) strefa kontrolowana od gazociągu wysokiego ciśnienia gs250/gs200, 

6) strefa ochronna (2x6m) od linii elektroenergetycznej SN 15 kV, 

7) strefa ochronna (2x18m) od linii elektroenergetycznej WN 110 kV, 

8) pas technologiczny (2x25m) od linii elektroenergetycznej WN 220 kV. 

2. Pozostałe oznaczenia graficzne mają charakter informacyjny. 

§ 3. 1. Ilekroć w przepisach niniejszej uchwały jest mowa o: 

1) przepisach odrębnych - należy przez to rozumieć obowiązujące przepisy wraz z aktami wykonawczymi, 
z wyłączeniem ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, 

2) obszarze planu – należy przez to rozumieć obszar objęty planem w granicach przedstawionych na rysunku 
planu, 

3) terenie – część obszaru objętego planem wyznaczona na rysunku planu liniami rozgraniczającymi teren 
oraz oznaczona symbolem terenu, 

4) obsłudze komunikacyjnej - należy przez to rozumieć elementy zagospodarowania terenu, służące obsłudze 
komunikacji pieszej i kołowej tj. drogi wewnętrzne, dojścia, dojazdy, ciągi pieszo-jezdne, piesze, drogi 
pożarowe, place, parkingi, 

5) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć, wyznaczoną na rysunku planu linię 
określającą minimalną odległość sytuowania nowych obiektów budowlanych od linii rozgraniczającej 
tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania, z wyłączeniem obiektów 
liniowych, sieci uzbrojenia terenu, parkingów, wolno stojących trwale związanych z gruntem tablic 
reklamowych i urządzeń reklamowych (nie dotyczy istniejących obiektów budowlanych podlegających 
odbudowie, rozbudowie i nadbudowie zgodnie z ustaleniami niniejszej uchwały), 

6) pasie technologicznym linii elektroenergetycznej – należy przez to rozumieć pas niezbędny do 
posadowienia, przebudowy, rozbudowy, odbudowy, prawidłowej eksploatacji i konserwacji napowietrznej 
linii elektroenergetycznej, z ograniczeniami w zabudowie i zagospodarowaniu terenu, wynikającymi 
z przepisów niniejszego planu oraz przepisów odrębnych, 

7) usługach nieuciążliwych – należy przez to rozumieć działalność usługową nie zaliczoną do przedsięwzięć 
mogących zawsze i potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko, nie powodującą przekraczania 
standardów jakości środowiska oraz uciążliwości poza terenem, do którego prowadzący działalność posiada 
tytuł prawny. 

2. Pojęcia użyte w uchwale, nie zdefiniowane w ust. 1 należy rozumieć zgodnie z definicjami zawartymi 
w przepisach odrębnych. 

§ 4. 1. Z uwagi na brak przesłanek w niniejszym planie nie określa się: 

1) wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych, 

2) granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na podstawie 
odrębnych przepisów, terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, obszarów 
osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz 
w planach zagospodarowania przestrzennego województwa, 

3) sposobów i terminów tymczasowego zagospodarowania, urządzania użytkowania terenu. 

Rozdział 2. 
Klasa przeznaczenia terenów 

§ 5. 1. W obszarze planu wydziela się liniami rozgraniczającymi tereny o różnym przeznaczeniu lub 
różnych zasadach zagospodarowania, o następujących klasach przeznaczenia terenów: 

1) MN - teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5018



2) MW - teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, 

3) MN-U - teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub usług, 

4) UR - teren usług kultu religijnego, 

5) KOP - teren parkingu, 

6) RN - teren rolnictwa z zakazem zabudowy, 

7) KDR - teren drogi głównej ruchu przyspieszonego, 

8) KDL - teren drogi lokalnej, 

9) KDD - teren drogi dojazdowej, 

10) KR - teren komunikacji drogowej wewnętrznej, 

11) IG - teren gazownictwa. 

2. W ramach realizacji zabudowy i zagospodarowania terenów (MN), (MW), (MN-U), (UR) dopuszcza 
się:: 

1) budowę budynków garażowych, gospodarczych, gospodarczo-garażowych, 

2) budowę uzbrojenia terenu, dojść i dojazdów, urządzenie zieleni, 

3) budowę obiektów towarzyszących obiektom o funkcji zgodnej z przeznaczeniem terenu, takich jak: 
parkingi, obiekty i urządzenia rekreacji codziennej, obiekty małej architektury. 

Rozdział 3. 
Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego 

§ 6. 1. Ustala się następujące zasady lokalizacji budynków: 

1) w ramach przeznaczenia terenu (MN) ustala się zabudowę mieszkaniową jednorodzinną wolnostojącą, 
bliźniaczą, szeregową, 

2) w ramach przeznaczenia terenu (MN-U) ustala się: 

a) zabudowę mieszkaniową jednorodzinną wolnostojącą, zabudowę mieszkaniową jednorodzinną 
bliźniaczą, 

b) zabudowę usługową z wykluczeniem: usług handlu wielkopowierzchniowego, usług bezpieczeństwa 
i porządku publicznego, usług administracji, 

c) zabudowę mieszkaniową i usługową w granicach jednej działki budowlanej lub terenu inwestycyjnego. 

2. W granicach planu zachowuje się istniejącą zabudowę z dopuszczeniem przebudowy, rozbudowy 
i nadbudowy do rozmiarów nie przekraczających 50% istniejącej kubatury z zachowaniem ustaleń 
szczegółowych planu. 

3. Dopuszcza się sytuowanie budynków przy granicy z działką sąsiednią lub w odległości nie mniejszej niż 
1,5 m od granicy pod warunkiem spełnienia wymogów wynikających z przepisów techniczno – budowlanych. 

4. Ustala się nakaz zastosowania rozwiązań przestrzennych, architektonicznych i technicznych 
zapewniających zachowanie dostępności do terenu i zabudowy osobom ze szczególnymi potrzebami, zgodnie 
z przepisami odrębnymi. 

Rozdział 4. 
Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu oraz zasady kształtowania krajobrazu 

§ 7. 1. W granicach planu zakazuje się realizacji przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na 
środowisko z wyłączeniem  inwestycji celu  publicznego z zakresu łączności  publicznej, infrastruktury  
technicznej i komunikacyjnej. 

2. Zakazuje się lokalizowania zakładów o zwiększonym ryzyku wystąpienia poważnej awarii przemysłowej 
lub zakładów o dużym ryzyku wystąpienia poważnej awarii przemysłowej, w rozumieniu przepisów odrębnych 
z zakresu ochrony środowiska. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5018



3. Projektowane zagospodarowanie terenów w zakresie emisji wibracji, zanieczyszczenia powietrza, 
substancji zapachowych, niejonizującego promieniowania elektromagnetycznego nie może powodować 
przekroczeń obowiązujących standardów środowiskowych określonych w przepisach odrębnych oraz 
wywoływać konieczności ustanowienia obszaru ograniczonego użytkowania. 

4. W celu ochrony ilościowej i jakościowej stanu wód podziemnych i powierzchniowych ustala się: 

1) zakaz lokalizacji i podejmowania działań negatywnie oddziałujących na ilość i jakość wód 
powierzchniowych oraz wód podziemnych oraz wykonywania robót lub innych czynności, które mogą 
spowodować trwałe zanieczyszczenie gruntów lub wód, 

2) zakaz wprowadzania nieoczyszczonych ścieków komunalnych do gruntu, 

3) na  powierzchniach  narażonych  na  zanieczyszczenie  substancjami  szkodliwymi  (parkingi,  place 
o powierzchniach utwardzonych lub trwałych nawierzchniach, garaże) nakazuje się zabezpieczenie przed 
zanieczyszczeniem powierzchni ziemi oraz wód podziemnych. 

5. Ustala się odprowadzenie wód opadowych lub roztopowych do gruntu poprzez infiltrację 
powierzchniową na własny teren nieutwardzony, do zbiorników retencyjnych, z użyciem innych rozwiązań 
z zakresu błękitno - zielonej infrastruktury lub do sieci kanalizacji deszczowej. 

6. W zakresie ochrony powietrza dopuszcza się budowę nowych obiektów wytwarzania energii elektrycznej 
i cieplnej z odnawialnych źródeł energii, przy pomocy urządzeń wytwarzających energię ze źródeł 
wykorzystujących w procesie przetwarzania energię promieniowania słonecznego, aerotermalną i geotermalną. 

7. Teren objęty planem miejscowym podlega ochronie akustycznej jako teren mieszkaniowo-usługowy, 
gdzie obowiązują dopuszczalne dla tego rodzaju terenu poziomy hałasu określone w przepisach odrębnych. 

8. W celu ochrony walorów krajobrazowych ustala się stosowanie jednorodnego i zwartego charakteru 
zabudowy w obrębie działki budowlanej. 

9. Ustala się stosowanie kolorystyki elewacji budynków o niskim nasyceniu barw z dopuszczeniem 
akcentowania fragmentów elewacji w barwach o wyższym bądź niższym nasyceniu. 

10. Dopuszcza się stosowanie na ścianach elewacji wykonanych z drewna, cegły, kamienia, okładzin 
ceramicznych, w kolorach dla nich naturalnych. 

11. Ustala się, że nowa zabudowa powinna tworzyć jednorodną przestrzeń, poprzez zastosowanie 
podobnych kształtów i rodzaju materiałów wykończeniowych. 

Rozdział 5. 
Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych oraz dóbr 

kultury współczesnej 

§ 8. 1. Na podstawie https://zabytek.pl/  w granicach planu występuje stanowisko archeologiczne 
ID:1.9.ZIPOZ.NID_E_06_AR.2313094 (nr AZP089-088/28). Prace ziemne w rejonie stanowiska 
archeologicznego należy prowadzić z uwzględnieniem przepisów odrębnych z zakresu ochrony zabytków 
i opieki nad zabytkami. 

2. Obowiązuje ochrona przypadkowych znalezisk archeologicznych, zabezpieczenie znaleziska i miejsca 
jego odkrycia oraz bezzwłoczne powiadomienie o odkryciu właściwego wojewódzkiego konserwatora 
zabytków, zgodnie z obowiązującymi przepisami odrębnymi z zakresu ochrony i opieki nad zabytkami. 

3. W granicach planu nie występują dobra kultury współczesnej. 

4. Nie określa się zasad ochrony krajobrazu kulturowego. 

Rozdział 6. 
Zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości 

§ 9. 1. W granicach planu nie ustala się granic terenów wymagających scalenia i podziału nieruchomości 
w rozumieniu przepisów z zakresu gospodarowania nieruchomościami. 

2. Ustala się minimalne powierzchnie działek oraz minimalne szerokości frontów działek: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5018



klasa 
przeznaczenia 

terenu 
forma zabudowy 

minimalne 
powierzchnie 

działki 

minimalne 
szerokości frontu 

działki 

zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna 
wolnostojąca 

800 m2 18 m 

zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna 
bliźniacza 

500 m2 15 m 

 
 
 

MN 

zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna 
szeregowa 

300 m2 10 m 

zabudowa mieszkaniowa jak dla MN jak dla MN MN-U 

zabudowa usługowa 1500 m2 20 m 

3. Ustalone powyżej minimalne powierzchnie działek oraz minimalne szerokości frontów działek 
nie dotyczą działek wydzielanych pod obiekty i urządzenia infrastruktury technicznej oraz obsługę 
komunikacyjną. 

4. Z uwagi na specyfikę planu, nie ustala się minimalnych powierzchni działek oraz minimalnych 
szerokości frontów działek dla terenów zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej (MW), terenu usług kultu 
religijnego (UR) oraz terenu rolnictwa z zakazem zabudowy (RN). 

5. Kąt położenia granic nowo wydzielonych działek w stosunku do pasa drogowego 90o± 15o, 
z dopuszczeniem innego kąta w przypadkach uzasadnionych istniejącą konfiguracją terenu lub istniejącym 
zainwestowaniem terenu (istniejącymi urządzeniami infrastruktury technicznej lub zabudową). 

Rozdział 7. 
Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakazy 

zabudowy 

§ 10. 1. W granicach planu wskazuje się istniejącą napowietrzną linię elektroenergetyczną wysokiego 
napięcia 220 kV wraz z pasem technologicznym wynoszącym 50 m (po 25 m od osi linii w obu kierunkach 
w rzucie poziomym), w którym obowiązują ograniczenia w zagospodarowaniu zgodnie z przepisami 
odrębnymi z zakresu ochrony przed oddziaływaniem pól elektromagnetycznych. Ponadto, w terenach 
o symbolach 1RN, 5RN, 6RN, w granicach pasa technologicznego linii WN 220 kV, obowiązuje: 

1) zakaz tworzenia hałd, nasypów oraz zwiększania rzędnych terenu, 

2) zakaz sadzenia roślinności o wysokości przekraczającej 3 m, 

3) ustalenie warunków lokalizacji wszelkich obiektów z właścicielem linii elektroenergetycznych przed 
wydaniem decyzji lub zgód na lokalizację tych obiektów. 

2. W granicach planu ustala się następujące strefy ochronne, w których obowiązuje ograniczenie 
w zabudowie i użytkowaniu terenów w stosunku do projektowanych i istniejących linii elektroenergetycznych: 

1) dla linii napowietrznej WN 110 kV – pas 36,0 m (po 18,0 m od osi linii), 

2) dla linii napowietrznej SN 15 kV – pas 12,0 m (po 6,0 m od osi linii), 

3) dla linii napowietrznej nN 0,4 kV – pas 5,0 m (po 2,5 m od osi linii), 

4) dla linii kablowej SN 15 kV – pas 2,0 m (po 1,0 m od osi linii), 

5) dla linii kablowej nN 0,4 kV – pas 1,0 m (po 0,5 m od osi linii). W przypadku linii napowietrznej WN 
110 kV szerokość strefy ochronnej określono dla budynków mieszkalnych. Dla projektowanych przy linii 
WN budynków gospodarczych oraz niemieszkalnych, w których czasowo mogą przebywać ludzie, 
dopuszcza się uzgodnienia indywidualne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5018



3. Na załączniku nr 2 w granicach terenów 3MN, 4MN, 5MN, 6MN, 10MN, 11MN, 6RN, 3KDL, 5KR, 
6KR, 8KR wskazuje się istniejący gazociąg wysokiego ciśnienia gs250/gs200 wraz ze strefą kontrolowaną 
wynoszącą 30 m (2x15m), w której obowiązują ograniczenia w zagospodarowaniu zgodnie z przepisami 
odrębnymi wynikającymi z warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać sieci gazowe i ich 
usytuowanie. 

4. W związku z występowaniem gazociągów średniego ciśnienia oraz przyłączy średniego ciśnienia, 
obowiązuje strefa kontrolowana o szerokości 3,0 m (po 1,5 m od osi gazociągu lub przyłącza), w której 
obowiązują ograniczenia w zagospodarowaniu zgodnie z przepisami odrębnymi wynikającymi z warunków 
technicznych, jakim powinny odpowiadać sieci gazowe i ich usytuowanie. 

Rozdział 8. 
Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji 

§ 11. 1. Określenie układu komunikacyjnego: 

1) ustala się dostępność komunikacyjną obszaru planu poprzez istniejące drogi oznaczone na rysunku planu 
symbolami: KDR (teren drogi głównej ruchu przyspieszonego), KDL (droga lokalna), KDD (droga 
dojazdowa) oraz KR (tereny komunikacji drogowej wewnętrznej), 

2) połączenie obszaru planu z zewnętrznym układem komunikacyjnym (drogą krajową nr 74 relacji Zamość - 
Hrubieszów) obejmuje drogi położone w bezpośrednim sąsiedztwie tj. drogi w granicy planu 1KDD-
2KDD, 1KR oraz zjazdy zwykłe uzgodnione na podstawie przepisów odrębnych o drogach publicznych, 

3) dopuszcza się realizację nie wyznaczonych w planie dojść i dojazdów lub ciągów pieszo - jezdnych, 
zgodnie z przepisami odrębnymi, w tym dotyczącymi dróg przeciwpożarowych, 

4) parametry dróg ustalonych w planie wg ustaleń szczegółowych planu. 

2. Nakazuje się dostosowanie ogólnodostępnych dróg do potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami zgodnie 
z przepisami odrębnymi dotyczącymi zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

3. Ustala się nakaz zapewnienia minimalnej liczby miejsc do parkowania: 

1) dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej – 1 miejsce parkingowe na jedno mieszkanie lub jeden lokal 
mieszkalny lub jeden lokal usługowy, 

2) dla zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej – 1 miejsce parkingowe na jeden lokal mieszkalny, 

3) dla zabudowy usługowej – 1 miejsce parkingowe na każde 40 m2 powierzchni użytkowej, jednak nie mniej 
niż 2 miejsca parkingowe, 

4) dla usług kultu religijnego - trzy miejsce parkingowe na każde 100 m2 powierzchni przeznaczonej na 
usługi, dodatkowo minimum jedno miejsce parkingowe na jeden lokal mieszkalny, 

5) miejsca parkingowe należy zapewnić w granicach działek budowlanych inwestycji, na powierzchni terenu 
lub w garażu, 

6) dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową zgodnie z przepisami odrębnymi w zakresie dróg 
publicznych, lecz nie mniej niż jedno na obiekt usługowy w przypadku wyznaczenia co najmniej 6 miejsc 
parkingowych. 

Rozdział 9. 
Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej 

§ 12. 1. W zakresie zasad lokalizacji infrastruktury technicznej ustala się zaopatrzenie obszaru objętego 
planem w infrastrukturę techniczną poprzez istniejące, rozbudowywane, przebudowywane i nowo realizowane 
sieci i obiekty, w obszarze planu w powiązaniu z zewnętrznym układem tych sieci, realizowanym poza 
granicami planu. 

2. W zakresie zaopatrzenia w wodę: 

1) docelowo z gminnej sieci wodociągowej, 

2) do czasu realizacji gminnej sieci wodociągowej z indywidualnych ujęć wód podziemnych, z zachowaniem 
przepisów odrębnych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5018



3) zapewnienie przeciwpożarowego zaopatrzenia w wodę zgodnie z przepisami odrębnymi z zakresu ochrony 
przeciwpożarowej. 

3. W zakresie odprowadzenia ścieków oraz wód opadowych: 

1) obowiązuje odprowadzanie ścieków, w tym ścieków przemysłowych, systemem sieci kanalizacyjnej 
sanitarnej, 

2) w przypadku braku sieci do przydomowych oczyszczalni ścieków spełniających wymagania 
hydrogeologiczne i higieniczno-sanitarne, lub do szczelnych zbiorników bezodpływowych, 
z uwzględnieniem obowiązujących przepisów odrębnych, 

3) w przypadku odprowadzania ścieków przemysłowych obowiązuje zapewnienie odpowiednich parametrów 
według warunków wynikających z przepisów odrębnych, 

4) odprowadzanie wód opadowych i roztopowych bezpośrednio do ziemi lub do otwartych lub zamkniętych 
systemów kanalizacji deszczowej, w tym: rowów infiltracyjnych, zbiorników retencyjno-infiltracyjnych, 
zbiorników retencyjno-odparowujących, studni chłonnych, zgodnie z przepisami odrębnymi, 

5) ustala się nakaz redukcji poziomu zanieczyszczeń wód opadowych i roztopowych odprowadzanych do 
ziemi w sposób zgodny z przepisami odrębnymi z zakresu Prawa Wodnego. 

4. W zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną ustala się zaopatrzenie w energię elektryczną z sieci 
elektroenergetycznej za pośrednictwem istniejących i projektowanych linii elektroenergetycznych 
zlokalizowanych w obszarze planu oraz poza nim lub z indywidualnych źródeł energii o mocy 
nieprzekraczającej 500 kW dla urządzeń wolnostojących. 

5. Dopuszcza się budowę elektroenergetycznej linii wielotorowej, wielonapięciowej po trasie istniejącej 
linii elektroenergetycznej 220 kV. Dopuszcza się także odbudowę, rozbudowę, przebudowę i nadbudowę 
istniejącej linii wraz z budową podziemnych, naziemnych lub nadziemnych obiektów, słupów i urządzeń 
niezbędnych do korzystania z linii. 

6. Dopuszcza się budowę stacji transformatorowych SN/nN wraz z liniami średniego i niskiego napięcia 
w ilości wynikającej z zapotrzebowania. 

7. W zakresie telekomunikacji ustala się zasadę obsługi w oparciu o istniejące i projektowane sieci 
telekomunikacyjne. 

8. W zakresie zaopatrzenia w gaz dopuszcza się zaopatrzenie w gaz z sieci gazowej za pośrednictwem 
istniejących i projektowanych gazociągów zlokalizowanych w obszarze planu oraz poza nim. 

9. W zakresie zaopatrzenia w ciepło ustala się ogrzewanie budynków z indywidualnych źródeł, 
z zastosowaniem wysokosprawnych źródeł ciepła, ograniczających emisję zanieczyszczeń do środowiska 
z dopuszczeniem urządzeń wykorzystujących energię odnawialną. 

10. Zasady usuwania odpadów: ustala się postępowanie z odpadami wytwarzanymi na terenie działki 
w sposób zgodny z przepisami odrębnymi z zakresu gospodarki odpadami. 

Rozdział 10. 
Ustalenia szczegółowe planu 

§ 13. 1. Dla klasy przeznaczenia terenu 1MN, 2MN, 3MN, 4MN, 5MN, 6MN, 7MN, 8MN, 9MN, 10MN, 
11MN, 12MN, 13MN, 14MN, 15MN, 16MN, 17MN, 18MN, 19MN, 20MN, 21MN, 22MN, 23MN, 24MN, 
25MN, 26MN, 27MN, plan ustala: 

1) przeznaczenie - teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, 

2) zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

a) maksymalna nadziemna intensywność zabudowy - 0,6, 

b) minimalna nadziemna intensywność zabudowy - 0,01, 

c) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej - 60%, 

d) maksymalny udział powierzchni zabudowy - 30%, 

e) maksymalna wysokość zabudowy - 10 m, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5018



f) maksymalna wysokość nowej zabudowy gospodarczej i garażowej – 5 m, 

g) geometria dachów: 

- dachy płaskie lub dachy dwu- lub wielospadowe o nachyleniu połaci dachowych do 45o,, 

- główna kalenica dachu równoległa do frontu działki, 

- główne połacie dachu o jednakowym spadku, 

h) nieprzekraczalne linie zabudowy - zgodnie z rysunkiem planu. 

§ 14. 1. Dla klasy przeznaczenia terenu 1MW, plan ustala: 

1) przeznaczenie - teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, 

2) zasady kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu: 

a) maksymalna nadziemna intensywność zabudowy - 1,0, 

b) minimalna nadziemna intensywność zabudowy - 0,01, 

c) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej - 30%, 

d) maksymalny udział powierzchni zabudowy - 50%, 

e) maksymalna wysokość zabudowy - 12,0 m, 

f) maksymalna wysokość nowej zabudowy gospodarczej i garażowej – 5 m, 

g) geometria dachów: 

- dachy płaskie lub dachy dwu- lub wielospadowe o nachyleniu połaci dachowych do 45o,, 

- główna kalenica dachu równoległa do frontu działki, 

- główne połacie dachu o jednakowym spadku, 

h) nieprzekraczalne linie zabudowy – zgodnie z rysunkiem planu. 

§ 15. 1. Dla klasy przeznaczenia terenu 1MN-U, 2MN-U, 3MN-U, 4MN-U, 5MN-U, 6MN-U,  

7MN-U, 8MN-U, 9MN- U, 10MN-U, 11MN-U, 12MN-U, 13MN-U, 14MN-U, 15MN-U, plan ustala: 

1) przeznaczenie - teren zabudowy mieszkaniowej lub usług (usługi nieuciążliwe), 

2) zasady kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu: 

a) maksymalna nadziemna intensywność zabudowy - 1,0, 

b) minimalna nadziemna intensywność zabudowy - 0,01, 

c) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej - 30%, 

d) maksymalny udział powierzchni zabudowy - 50%, 

e) maksymalna wysokość nowej zabudowy - 12,0 m, 

f) maksymalna wysokość nowej zabudowy gospodarczej i garażowej – 5 m, 

g) geometria dachów: 

- dachy płaskie lub dachy dwu- lub wielospadowe o nachyleniu połaci dachowych do 45o, 

- główna kalenica dachu równoległa do frontu działki, 

- główne połacie dachu o jednakowym spadku, 

h) nieprzekraczalne linie zabudowy: 

- minimalna odległość obiektów budowlanych od drogi krajowej nr 74 w ciągu ul. Hrubieszowskiej – 
30 m od krawędzi jezdni tej drogi (z wyłączeniem istniejących budynków mieszkalnych), 

- minimalna odległość obiektów budowlanych od drogi krajowej nr 17 – 26 m od krawędzi jezdni tej 
drogi, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5018



- minimalna odległość obiektów budowlanych od pozostałych dróg - zgodnie z rysunkiem planu. 

§ 16. 1. Dla klasy przeznaczenia terenu 1UR, plan ustala: 

1) przeznaczenie - teren usług kultu religijnego, 

2) zasady kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu: 

a) maksymalna nadziemna intensywność zabudowy - 0,8, 

b) minimalna nadziemna intensywność zabudowy - 0,01, 

c) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej - 40%, 

d) maksymalny udział powierzchni zabudowy - 40%, 

e) maksymalna wysokość zabudowy - 12,0 m, 

f) maksymalna wysokość zabudowy gospodarczej i garażowej – 5 m, 

g) geometria dachów: 

- dachy płaskie lub dachy dwu- lub wielospadowe o nachyleniu połaci dachowych do 45o, 

- główne połacie dachu o jednakowym spadku, 

h) nieprzekraczalne linie zabudowy – zgodnie z rysunkiem planu. 

§ 17. 1. Dla klasy przeznaczenia terenu 1KOP, plan ustala: 

1) przeznaczenie - teren parkingu, 

2) zasady zagospodarowania terenu: 

a) zakaz lokalizacji zabudowy, 

b) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej – 10%. 

§ 18. 1. Dla klasy przeznaczenia terenu od 1RN, 2RN, 3RN, 4RN, 5RN, 6RN, 7RN, 8RN, 9RN, 10RN, 
plan ustala: 

1) przeznaczenie - teren rolnictwa z zakazem zabudowy, 

2) zasady zagospodarowania terenu: 

a) zakaz lokalizacji zabudowy, 

b) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej – 90%. 

§ 19. 1. Dla klasy przeznaczenia terenu 1KDR, 2KDR, 3KDR, plan ustala: 

1) przeznaczenie - teren drogi głównej ruchu przyspieszonego, 

2) przeznaczenie uzupełniające - infrastruktura techniczna, urządzenia techniczne związane z prowadzeniem 
i zabezpieczeniem ruchu, ścieżki pieszo-rowerowe, zieleń urządzona, 

3) szerokość pasa terenu przeznaczonego pod drogę w granicach planu - zgodnie z rysunkiem planu: 

a) 1KDR, 2KDR - od 3,5 m do 6,0 m, 

b) 3KDR - 32 m. 

§ 20. 1. Dla klasy przeznaczenia terenu 1KDL, 2KDL, 3KDL, 4KDL, plan ustala: 

1) przeznaczenie - teren drogi lokalnej, 

2) przeznaczenie uzupełniające - infrastruktura techniczna, urządzenia techniczne związane z prowadzeniem 
i zabezpieczeniem ruchu, ścieżki pieszo-rowerowe, zieleń urządzona, 

3) szerokość pasa terenu przeznaczonego pod drogę w granicach planu – od 5 m do 20 m, zgodnie 
z rysunkiem planu. 

§ 21. 1. Dla klasy przeznaczenia terenu 1KDD, 2KDD, 3KDD, 4KDD, 5KDD, 6KDD, plan ustala: 

1) przeznaczenie – teren drogi dojazdowej, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5018



2) przeznaczenie uzupełniające - infrastruktura techniczna, urządzenia techniczne związane z prowadzeniem 
i zabezpieczeniem ruchu, zieleń urządzona, 

3) szerokość pasa terenu przeznaczonego pod drogę w granicach planu – od 7 m do 18 m, zgodnie 
z rysunkiem planu. 

§ 22. 1. Dla klasy przeznaczenia terenu 1KR, 2KR, 3KR, 4KR, 5KR, 6KR, 7KR, 8KR, 9KR, 10KR, 11KR, 
12KR, 13KR, 14KR, 15KR, 16KR, 17KR, 18KR, 19KR, 20KR, 21KR, 22KR, 23KR, plan ustala: 

1) przeznaczenie – teren komunikacji drogowej wewnętrznej, 

2) przeznaczenie uzupełniające - infrastruktura techniczna, 

3) szerokość pasa terenu przeznaczonego pod drogę w granicach planu – od 4 m do 18 m, zgodnie 
z rysunkiem planu. 

§ 23. 1. Dla klasy przeznaczenia terenu 1IG, 2IG, plan ustala: 

1) przeznaczenie - teren gazownictwa, 

2) przeznaczenie uzupełniające - infrastruktura techniczna, urządzenia techniczne związane z gazownictwem, 
stacja redukcyjno-pomiarowa gazu, 

3) zasady zagospodarowania terenu: 

a) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej - 80%, 

b) maksymalna wysokość zabudowy - 4,0 m, 

c) geometria dachów: dachy płaskie, 

d) nieprzekraczalne linie zabudowy – zgodnie z rysunkiem planu. 

Rozdział 11. 
Przepisy końcowe 

§ 24. W obszarze niniejszego planu traci moc Uchwała Nr XI/106/11 Rady Gminy Zamość z dnia 
5 października 2011 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w miejscowościach Kalinowice i Wólka Panieńska (Dz. U. Woj. Lubelskiego, Nr 183, poz. 2871 z dnia 
30 listopada 2011 r.). 

§ 25. Ustala się stawkę procentową służącą naliczeniu opłaty, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o zagospodarowaniu przestrzennym w wysokości 1%. 

§ 26. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zamość. 

§ 27. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zamość 

 
 

Piotr Koczułap 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5018



 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5018
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5018
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVIII/195/2025 

Rady Gminy Zamość 

z dnia 29 października 2025 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w zmianie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Zamość, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań 

własnych Gminy oraz zasadach ich finansowania 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.) Rada Gminy Zamość ustala, co następuje: 

§ 1. Realizacja zadań z zakresu infrastruktury technicznej, w tym budowy dróg, kanalizacji, wodociągów, 
ciągów pieszych, pociąga za sobą wydatki z budżetu gminy w zakresie realizacji zadań własnych. 

§ 2. Źródłami finansowania inwestycji w zależności od potrzeb mogą być: środki Unii Europejskiej, 
kredyty bankowe, emisje obligacji i środki prywatne. Zakłada się, że koszty realizacji inwestycji ponoszone 
będą etapowo. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5018



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/195/25 
Rady Gminy Zamość 
z dnia 29 października 2025 r. 
Zalacznik4.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2023 r. poz. 1130 z późn. zm.) ujawnione zostaną po 

kliknięciu w ikonę 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 5018


 
     
         
             https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.3904/062014-MPZP/XVIII.195.2025_P1/20251029T000000
             
                 
                     PL.ZIPPZP.3904/062014-MPZP
                     XVIII.195.2025_P1
                     20251029T000000
                
            
             2025-10-29T00:00:00
             Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Zamość miejscowości Kalinowice i Wólka Panieńska 
             ZM MPZP Gm. Zamość miejscowości Kalinowice i Wólka Panieńska
             
             
             2025-10-29
             
             
                 
                     2024-07-05
                     Plan sporządzono na kopii mapy zasadniczej w postaci wektorowej pochodzącej z zasobów ODGiK _licencja .6769.2023_0620_P
                
            
             
                 
                     
                         
                             
                                 
                                     325346.803778671 803565.971131663 325353.082673354 803639.210514008 325358.520153709 803702.487391854 325358.568371807 803703.25888142 325336.291610591 803754.466501359 325319.801021119 803792.848107265 325301.381707732 803835.906868664 325262.614357043 803820.187768758 325250.559832576 803850.03477134 325232.285173482 803842.319875681 325192.02306176 803931.378702449 325161.173630528 804000.518318561 325110.147864297 803979.698929333 325068.070782911 803962.495539287 325020.514914885 803943.100634585 324971.972865265 803923.267426952 324914.591706534 803899.891270627 324870.103959026 803881.774749474 324841.979520946 803870.305822777 324805.125549489 803855.257422142 324780.872787301 803845.432131436 324787.885634198 803829.287973473 324797.93007637 803805.290887995 324876.349775794 803836.702598058 324888.731833598 803841.633506033 324921.202775745 803854.380816279 324933.548308304 803819.353107035 324947.537476855 803779.102287861 324963.864261039 803732.0942985 324977.743853858 803692.13568128 324989.249305799 803659.043809981 325007.986756104 803605.424751409 325019.930510977 803571.237122782 325021.829823679 803565.575709922 325033.298750376 803532.812565822 325048.675878209 803490.00497955 325055.03127071 803472.144135107 325056.090502794 803469.623893253 325063.578177867 803454.50244213 325068.436035353 803445.042403866 325116.905034485 803466.227045537 325104.778653391 803492.598271892 325090.826010084 803532.264687157 325083.4113855 803553.449328828 325071.32152965 803588.002209897 325058.02634074 803625.988463927 325039.325415679 803679.461421522 325028.002589959 803712.882020019 325014.232572873 803752.731061506 325000.243404322 803793.4932341 324984.793226 803838.528860271 324974.16437992 803870.342348021 325006.014392914 803883.126183512 325042.064808998 803897.553654994 325077.567346418 803911.725449767 325122.749073567 803929.549768965 325138.856706285 803896.640523888 325151.202238845 803871.328529616 325159.31084307 803855.001745432 325168.588255112 803835.825992196 325178.413545818 803815.554481632 325205.968736437 803826.973541692 325208.897883319 803821.146081052 325216.698663963 803802.646206007 325228.045253991 803776.684714693 325236.339364637 803756.982347769 325242.520331711 803759.570770058 325271.238060949 803770.371685921 325281.880139814 803746.609671021 325294.714169252 803717.764872185 325306.150433108 803691.906208912 325314.886467998 803672.401025558 325311.646193239 803679.040412074 325326.57687105 803645.621107696 325323.622502887 803609.787480948 325319.937484534 803569.284046459 325318.444416753 803553.527416258 325346.812704595 803565.948469502 325346.803778671 803565.971131663
                                
                            
                        
                    
                
            
             
             
        
    
     
         
             https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.3904/062014-MPZP/XVIII.195.2025_P2/20251029T000000
             
                 
                     PL.ZIPPZP.3904/062014-MPZP
                     XVIII.195.2025_P2
                     20251029T000000
                
            
             2025-10-29T00:00:00
             Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Zamość miejscowości Kalinowice i Wólka Panieńska 
             ZM MPZP Gm. Zamość miejscowości Kalinowice i Wólka Panieńska
             
             
             2025-10-29
             
             
                 
                     2024-07-05
                     Plan sporządzono na kopii mapy zasadniczej w postaci wektorowej pochodzącej z zasobów ODGiK _licencja .6769.2023_0620_P
                
            
             
                 
                     
                         
                             
                                 
                                     325391.62984946376 804493.2464391717 325394.78300962894 804495.0085018154 325360.9199327145 804490.6307109615 325321.52165112883 804485.3808776741 325295.22342083004 804481.1123216369 325251.1150084446 804473.1149120496 325203.2286786469 804464.0871613503 325199.794208272 804463.6946504501 325169.325549661 804462.9096286503 325129.1913101379 804461.9774152628 325111.13580873876 804461.7320959504 325074.87761435297 804462.6152454753 325038.3250367922 804463.9890336252 324998.4361165816 804465.8534604001 324961.58915584587 804467.5706955876 324929.40326204745 804468.9444837373 324895.69638851157 804470.4163996124 324867.6809230254 804471.6920600374 324850.3123157013 804472.8695927374 324832.3058781646 804474.1943170249 324819.7945932276 804475.3718497248 324753.21493181825 804479.4932141745 324753.46025113075 804486.6565380992 324772.79141295474 804496.3221190113 324848.3353356724 804534.6446342245 324814.6611741016 804639.2828439182 324795.1014088424 804700.2274131775 324776.4129026149 804758.8631460036 324786.25812967186 804765.7025294014 324776.76140622754 804788.529516029 324725.139308606 804758.1225758266 324767.7003122991 804623.4694924947 324786.5195073813 804563.7446858794 324703.35783281625 804524.1459628937 324604.86199929524 804696.6988140995 324602.5967258131 804703.1896938849 324570.44726754754 804689.9465566047 324551.23600590107 804680.6676479183 324583.559715973 804620.5072117874 324586.4784337288 804617.4578051768 324605.68969537533 804583.565828848 324652.9990607906 804498.4438214622 324547.2282143558 804440.6793476678 324428.4320453989 804381.0852299073 324117.78463768656 804228.7020252829 323948.06337833335 804144.9304693955 323821.77438170474 804082.3740709275 323762.00601213786 804052.7948268051 323696.05170344666 804020.4275537819 323642.3821471008 803993.5056497057 323672.092080078 803928.1612223368 323709.2077148236 803846.7420658349 323733.69009361113 803792.0269986511 323707.81370037305 803780.2214387732 323642.2514582461 803750.5115057961 323556.9116361021 803712.306797261 323482.3318629982 803678.8504504481 323452.5783670695 803665.3894984102 323483.24668498134 803610.0209869528 323538.5716334871 803635.3746247719 323634.0616233492 803678.7197615933 323710.3403515647 803713.0473674379 323810.4044513425 803757.873644613 323803.95713450876 803772.5107963434 323782.9597918475 803818.4261473083 323763.2693377337 803861.3792175655 323741.3136101377 803909.2984643028 323715.7857205121 803964.4055980506 323729.11598369543 803971.3756703034 324008.39806627063 804108.6860936816 324113.689720238 804160.3081913029 324242.6328373935 804223.4796192972 324352.4621517449 804277.9083060555 324455.87665658543 804329.0809910167 324541.94201752177 804371.2146262124 324576.49451420485 804299.0480192159 324614.69178901904 804219.7862441243 324644.1901933604 804158.1651951874 324693.4189966515 804180.6170284753 324676.507226123 804215.8984807846 324652.40309341584 804265.9534337855 324628.3475577504 804316.5429542455 324606.81906825583 804360.9120533618 324586.2625195963 804403.2886737663 324614.93477422785 804416.3612779967 324652.5974815829 804433.2730485251 324688.65648656024 804449.1642811769 324709.358826345 804393.7636535838 324728.4088667103 804342.5909686227 324747.11872778344 804292.6332097054 324774.77044453827 804217.1134068284 324812.5789430185 804234.2681625657 324804.94920746406 804255.0190993922 324787.16269018414 804303.7133352241 324767.6752764431 804356.9270959386 324748.5280419942 804409.5576921522 324734.6292880542 804448.5811166762 324782.4001800929 804446.4914438811 324834.2532236384 804442.9924568753 324883.23904172075 804439.8822462034 324932.37065092835 804437.6467822831 324996.03277561866 804434.8767509034 325052.6969262973 804432.2039136073 325111.8198096484 804430.5947242329 325203.79640716506 804432.4174798842 325235.03976072883 804438.4369510585 325293.89732666407 804449.3901711495 325305.2308436651 804454.6422887841 325391.62984946376 804493.2464391717
                                
                            
                        
                    
                
            
             
             
        
    
     
         
             https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.3904/062014-MPZP/XVIII.195.2025_DOC1
             
                 
                     PL.ZIPPZP.3904/062014-MPZP
                     XVIII.195.2025_DOC1
                
            
             Uchwała nr XVIII/195/2025 Rady Gminy Zamość z dnia 29 października 2025 r. w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Zamość miejscowości Kalinowice i Wólka Panieńska
             ZM MPZP Gm. Zamość_ XVIII/195/2025
             
                 
                     
                         2025-10-29
                    
                     
                         utworzenie
                    
                
            
             
        
    
     
         
             https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.3904/062014-MPZP/XVIII.195.2025_DOC2
             
                 
                     PL.ZIPPZP.3904/062014-MPZP
                     XVIII.195.2025_DOC2
                
            
             Uchwała nr XVIII/195/2025 Rady Gminy Zamość z dnia 29 października 2025 r. w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Zamość miejscowości Kalinowice i Wólka Panieńska
             ZM MPZP Gm. Zamość_ XVIII/195/2025
             
                 
                     
                         2025-10-29
                    
                     
                         utworzenie
                    
                
            
             
        
    
     
         
             https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.3904/062014-MPZP/XVIII.195.2025_RYS1/20251029T000000
             
                 
                     PL.ZIPPZP.3904/062014-MPZP
                     XVIII.195.2025_RYS1
                     20251029T000000
                
            
             2025-10-29T00:00:00
             Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Zamość miejscowości Kalinowice i Wólka Panieńska
             https://ugzamosc.bip.lubelskie.pl/upload/pliki/1_zalacznik_1_kalinowice_przyciety.tif
             https://ugzamosc.bip.lubelskie.pl/upload/pliki/kalinowice_gaz_zm_mpzp_legenda.jpg
             http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2180
             1000
             Załącznik Nr 1_Kalinowice
             2025-10-29
             
        
    
 
         
             https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.3904/062014-MPZP/XVIII.195.2025_RYS2/20251029T000000
             
                 
                     PL.ZIPPZP.3904/062014-MPZP
                     XVIII.195.2025_RYS2
                     20251029T000000
                
            
             2025-10-29T00:00:00
             Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Zamość miejscowości Kalinowice i Wólka Panieńska
             https://ugzamosc.bip.lubelskie.pl/upload/pliki/3_zalacznik_nr_2_przyciety.tif
             https://ugzamosc.bip.lubelskie.pl/upload/pliki/wolka_panienska_gaz_zm_mpzp_legenda.jpg
             http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2180
             2000
             Załącznik Nr 2_Wólka Panieńska
             2025-10-29
             
        
     
	 
		 
		 
		 
			 
				 
			
			 
			 srO9QydZYZ/ITg0oP17ljnBSoUMwQhoQPjfXAse6mBY=
		
		 
			 
			 dDmWQRULmtkn4t+5d/ltG2JYwojWFB28K0YzBTPxlks=
		
	
	 	
	 
		 Piotr Koczułap
		 
			 
				 				
				 AQAB
			
		
		 
			 
				 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
				 2813205260133629684391159364662224706
			
			 C=PL, 2.5.4.5=PNOPL-63062712614, 2.5.4.4=Koczułap, 2.5.4.42=Piotr, CN=Piotr Koczułap
			 			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2025-11-03T09:23:22.259Z
					 
						 
							 
								 
								 lieSNwL8tK51xiaUWEVCOtOeXj8=
							
							 
								 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
								 2813205260133629684391159364662224706
							
						
					
					 
						 Zamość
						 Lubelskie
						 22-400
						 Polska
					
					 
						 
							 Przewodniczący Rady Gminy Zamość 
						
					
				
				 
					 
						 
							 http://uri.etsi.org/01903/v1.2.2#ProofOfApproval
						
						 
					
				
			
			 
				 
			
		
	



Zalacznik4.gml


	UCHWAŁA NR XVIII/195/25 RADY GMINY ZAMOŚĆ z dnia 29 października 2025 r.
	Rozdział 1 - Przepisy wstępne
	§ 1 w rozdz.1
	ust. 2 w rozdz.1 § 1
	pkt 1 w rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.1 § 1 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.1 § 1
	pkt 1 w rozdz.1 § 1 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.1 § 1 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.1 § 1

	§ 2 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 6 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 7 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 8 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.1 § 2

	§ 3 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 6 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 7 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.1 § 3

	§ 4 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.1 § 4 ust. 1


	Rozdział 2 - Klasa przeznaczenia terenów
	§ 5 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 5 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.2 § 5 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.2 § 5 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.2 § 5 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.2 § 5 ust. 1
	pkt 6 w rozdz.2 § 5 ust. 1
	pkt 7 w rozdz.2 § 5 ust. 1
	pkt 8 w rozdz.2 § 5 ust. 1
	pkt 9 w rozdz.2 § 5 ust. 1
	pkt 10 w rozdz.2 § 5 ust. 1
	pkt 11 w rozdz.2 § 5 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.2 § 5
	pkt 1 w rozdz.2 § 5 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.2 § 5 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.2 § 5 ust. 2



	Rozdział 3 - Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego
	§ 6 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 6 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.3 § 6 ust. 1
	lit. a w rozdz.3 § 6 ust. 1 pkt 2
	lit. b w rozdz.3 § 6 ust. 1 pkt 2
	lit. c w rozdz.3 § 6 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w rozdz.3 § 6
	ust. 3 w rozdz.3 § 6
	ust. 4 w rozdz.3 § 6


	Rozdział 4 - Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu oraz zasady kształtowania krajobrazu
	§ 7 w rozdz.4
	ust. 2 w rozdz.4 § 7
	ust. 3 w rozdz.4 § 7
	ust. 4 w rozdz.4 § 7
	pkt 1 w rozdz.4 § 7 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.4 § 7 ust. 4
	pkt 3 w rozdz.4 § 7 ust. 4

	ust. 5 w rozdz.4 § 7
	ust. 6 w rozdz.4 § 7
	ust. 7 w rozdz.4 § 7
	ust. 8 w rozdz.4 § 7
	ust. 9 w rozdz.4 § 7
	ust. 10 w rozdz.4 § 7
	ust. 11 w rozdz.4 § 7


	Rozdział 5 - Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych oraz dóbr kultury współczesnej
	§ 8 w rozdz.5
	ust. 2 w rozdz.5 § 8
	ust. 3 w rozdz.5 § 8
	ust. 4 w rozdz.5 § 8


	Rozdział 6 - Zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości
	§ 9 w rozdz.6
	ust. 2 w rozdz.6 § 9
	ust. 3 w rozdz.6 § 9
	ust. 4 w rozdz.6 § 9
	ust. 5 w rozdz.6 § 9


	Rozdział 7 - Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakazy zabudowy
	§ 10 w rozdz.7
	pkt 1 w rozdz.7 § 10 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.7 § 10 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.7 § 10 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.7 § 10
	pkt 1 w rozdz.7 § 10 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.7 § 10 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.7 § 10 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.7 § 10 ust. 2
	pkt 5 w rozdz.7 § 10 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.7 § 10
	ust. 4 w rozdz.7 § 10


	Rozdział 8 - Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji
	§ 11 w rozdz.8
	pkt 1 w rozdz.8 § 11 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.8 § 11 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.8 § 11 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.8 § 11 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.8 § 11
	ust. 3 w rozdz.8 § 11
	pkt 1 w rozdz.8 § 11 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.8 § 11 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.8 § 11 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.8 § 11 ust. 3
	pkt 5 w rozdz.8 § 11 ust. 3
	pkt 6 w rozdz.8 § 11 ust. 3



	Rozdział 9 - Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej
	§ 12 w rozdz.9
	ust. 2 w rozdz.9 § 12
	pkt 1 w rozdz.9 § 12 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.9 § 12 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.9 § 12 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.9 § 12
	pkt 1 w rozdz.9 § 12 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.9 § 12 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.9 § 12 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.9 § 12 ust. 3
	pkt 5 w rozdz.9 § 12 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.9 § 12
	ust. 5 w rozdz.9 § 12
	ust. 6 w rozdz.9 § 12
	ust. 7 w rozdz.9 § 12
	ust. 8 w rozdz.9 § 12
	ust. 9 w rozdz.9 § 12
	ust. 10 w rozdz.9 § 12


	Rozdział 10 - Ustalenia szczegółowe planu
	§ 13 w rozdz.10
	pkt 1 w rozdz.10 § 13 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.10 § 13 ust. 1
	lit. a w rozdz.10 § 13 ust. 1 pkt 2
	lit. b w rozdz.10 § 13 ust. 1 pkt 2
	lit. c w rozdz.10 § 13 ust. 1 pkt 2
	lit. d w rozdz.10 § 13 ust. 1 pkt 2
	lit. e w rozdz.10 § 13 ust. 1 pkt 2
	lit. f w rozdz.10 § 13 ust. 1 pkt 2
	lit. g w rozdz.10 § 13 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w rozdz.10 § 13 ust. 1 pkt 2 lit. g
	tir. 2 (2) w rozdz.10 § 13 ust. 1 pkt 2 lit. g
	tir. 3 (3) w rozdz.10 § 13 ust. 1 pkt 2 lit. g

	lit. h w rozdz.10 § 13 ust. 1 pkt 2


	§ 14 w rozdz.10
	pkt 1 w rozdz.10 § 14 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.10 § 14 ust. 1
	lit. a w rozdz.10 § 14 ust. 1 pkt 2
	lit. b w rozdz.10 § 14 ust. 1 pkt 2
	lit. c w rozdz.10 § 14 ust. 1 pkt 2
	lit. d w rozdz.10 § 14 ust. 1 pkt 2
	lit. e w rozdz.10 § 14 ust. 1 pkt 2
	lit. f w rozdz.10 § 14 ust. 1 pkt 2
	lit. g w rozdz.10 § 14 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (4) w rozdz.10 § 14 ust. 1 pkt 2 lit. g
	tir. 2 (5) w rozdz.10 § 14 ust. 1 pkt 2 lit. g
	tir. 3 (6) w rozdz.10 § 14 ust. 1 pkt 2 lit. g

	lit. h w rozdz.10 § 14 ust. 1 pkt 2


	§ 15 w rozdz.10
	pkt 1 w rozdz.10 § 15 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.10 § 15 ust. 1
	lit. a w rozdz.10 § 15 ust. 1 pkt 2
	lit. b w rozdz.10 § 15 ust. 1 pkt 2
	lit. c w rozdz.10 § 15 ust. 1 pkt 2
	lit. d w rozdz.10 § 15 ust. 1 pkt 2
	lit. e w rozdz.10 § 15 ust. 1 pkt 2
	lit. f w rozdz.10 § 15 ust. 1 pkt 2
	lit. g w rozdz.10 § 15 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (7) w rozdz.10 § 15 ust. 1 pkt 2 lit. g
	tir. 2 (8) w rozdz.10 § 15 ust. 1 pkt 2 lit. g
	tir. 3 (9) w rozdz.10 § 15 ust. 1 pkt 2 lit. g

	lit. h w rozdz.10 § 15 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (10) w rozdz.10 § 15 ust. 1 pkt 2 lit. h
	tir. 2 (11) w rozdz.10 § 15 ust. 1 pkt 2 lit. h
	tir. 3 (12) w rozdz.10 § 15 ust. 1 pkt 2 lit. h



	§ 16 w rozdz.10
	pkt 1 w rozdz.10 § 16 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.10 § 16 ust. 1
	lit. a w rozdz.10 § 16 ust. 1 pkt 2
	lit. b w rozdz.10 § 16 ust. 1 pkt 2
	lit. c w rozdz.10 § 16 ust. 1 pkt 2
	lit. d w rozdz.10 § 16 ust. 1 pkt 2
	lit. e w rozdz.10 § 16 ust. 1 pkt 2
	lit. f w rozdz.10 § 16 ust. 1 pkt 2
	lit. g w rozdz.10 § 16 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (13) w rozdz.10 § 16 ust. 1 pkt 2 lit. g
	tir. 2 (14) w rozdz.10 § 16 ust. 1 pkt 2 lit. g

	lit. h w rozdz.10 § 16 ust. 1 pkt 2


	§ 17 w rozdz.10
	pkt 1 w rozdz.10 § 17 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.10 § 17 ust. 1
	lit. a w rozdz.10 § 17 ust. 1 pkt 2
	lit. b w rozdz.10 § 17 ust. 1 pkt 2


	§ 18 w rozdz.10
	pkt 1 w rozdz.10 § 18 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.10 § 18 ust. 1
	lit. a w rozdz.10 § 18 ust. 1 pkt 2
	lit. b w rozdz.10 § 18 ust. 1 pkt 2


	§ 19 w rozdz.10
	pkt 1 w rozdz.10 § 19 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.10 § 19 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.10 § 19 ust. 1
	lit. a w rozdz.10 § 19 ust. 1 pkt 3
	lit. b w rozdz.10 § 19 ust. 1 pkt 3


	§ 20 w rozdz.10
	pkt 1 w rozdz.10 § 20 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.10 § 20 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.10 § 20 ust. 1

	§ 21 w rozdz.10
	pkt 1 w rozdz.10 § 21 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.10 § 21 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.10 § 21 ust. 1

	§ 22 w rozdz.10
	pkt 1 w rozdz.10 § 22 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.10 § 22 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.10 § 22 ust. 1

	§ 23 w rozdz.10
	pkt 1 w rozdz.10 § 23 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.10 § 23 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.10 § 23 ust. 1
	lit. a w rozdz.10 § 23 ust. 1 pkt 3
	lit. b w rozdz.10 § 23 ust. 1 pkt 3
	lit. c w rozdz.10 § 23 ust. 1 pkt 3
	lit. d w rozdz.10 § 23 ust. 1 pkt 3



	Rozdział 11 - Przepisy końcowe
	§ 24 w rozdz.11
	§ 25 w rozdz.11
	§ 26 w rozdz.11
	§ 27 w rozdz.11


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w zmianie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Zamość, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych Gminy oraz zasadach ich finansowania
	§ 1 w zał.3
	§ 2 w zał.3

	Zalacznik 4 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2023 r. poz. 1130 z późn. zm.) ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę

		2025-11-19T13:22:16+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




